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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
93/ 10000 

Felleskostnader inkluderer
Felles byggforsikring, strøm i fellesarealer, tv og internett. 

Boligselskapet har inngått avtale om forskutterte felleskostnader med Klare Finans  
AS. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 156

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 24 819

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Wergeland Terrasse

Organisasjonsnummer
921811314
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Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold i sameiet må ikke være til sjenanse for andre beboere, og ellers være i  
samsvar med norsk lov. Gjeldende regler for båndtvang skal overholdes, og  
ekskrementer fjernes.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 13, bruksnummer 156, seksjonsnummer 12 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  13/  156/  12:
27.08.1913 ‑ Dokumentnr: 900169 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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27.10.1913 ‑ Dokumentnr: 900296 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.07.1915 ‑ Dokumentnr: 903680 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1916 ‑ Dokumentnr: 900035 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1916 ‑ Dokumentnr: 903018 ‑ Erklæring/  avtale
Forbud mot næringsvirksomhet iflg.skjøte. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.04.1917 ‑ Dokumentnr: 900099 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:306 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1924 ‑ Dokumentnr: 901006 ‑ Skjønn
ANG. VEIANLEGG. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1924 ‑ Dokumentnr: 901015 ‑ Skjønn
ANG. VEIANLEGG PÅ MINDE 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1924 ‑ Dokumentnr: 901016 ‑ Skjønn
ang. veganlegg. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1924 ‑ Dokumentnr: 901028 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.08.1966 ‑ Dokumentnr: 305474 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:13 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.1985 ‑ Dokumentnr: 5272 ‑ Erklæring/  avtale
FORPLIKTELSE FOR D.E TIL Å DEKKE VEDLIKEHOLDSKOSTNADER TIL 
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